Декану ФИТ НГУ
	Лаврентьеву М.М.

	от обучающегося

	курс

	группа

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	тлф.:

	e-mail:

Заявление

Прошу разрешить пересдачу с оценки «хорошо / удовлетворительно» по предмету
нужное подчеркнуть

название предмета
	с целью повышения оценки в связи с

[bookmark: _GoBack]Разрешение преподавателя получено.

«___» _____________ 20__ г.			______________________/_________________
подпись обучающегося		Фамилия И.О.

Разрешение дано:

«___» _____________ 20__ г.			______________________/_________________
подпись преподавателя		Фамилия И.О.

Согласовано:

Декан ФИТ						______________________/_________________
подпись декана			Фамилия И.О.